
Примени жалби од Примени жалби од Примени жалби од Примени жалби од 11112222.0.0.0.07777.2.2.2.2010101018888    

    

    
ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    
Нет Електроникс Дооел 

Скопје 

ЈЗУУ Клиника за Радиологија 

Скопје   Оп. 08/2018 

12.07.2018 

Специјал продукт Дооел 

Скопје 

ООУ Коле Неделковски 

Скопје Оп. 1-У/2018 

12.07.2018 

 


